



株式会社モバイル&ゲームスタジオ

東京都千代田区岩本町 2-11-2 代表取締役 福田尚弘

News Release

「Jungle Gem Tournament」の配信を開始

株式会社モバイル&ゲームスタジオ(所在地:東京都千代田区、代表取締役:福田尚弘、以下MGS)は、ゲームアプリ「Jungle Gem Tournament」の配信を AppStore、GooglePlay へ 開始しました。

■「Jungle Gem Tournament」 について

2011年2月23日にリリースしていました「Jungle Gem」は2つ以上の隣接した同じ色の宝石のカタマリを消していくパズルゲームです。弊社では初の海外市場向け商品となり、遊び方の説明に言語を用いず世界中のプレイヤーがビジュアル的に理解できるなど、世界市場へ発信するための工夫を施したゲームアプリで、プレイ料金は無料となっておりご好評いただいておりました。この度配信開始しました「Jungle Gem Tournament」はfacebookの友人同士で競い合うランキング機能を搭載しています。また新たに iOS に対応し iPhone、iPad、iPod touch でもプレイ可能となりました。

■「Jungle Gem Tournament」ゲーム画面



■【アプリの魅力と PR のポイント】

「Jungle(ジャングル) Gem(ジェム)」は2つ以上の隣接した同じ色の宝石のカタマリを消していくパズルゲームです。ジャングルをモチーフとしたグラフィックに加え、様々な特殊能力をもった動物たちがゲームを盛り上げます。ランキング機能では、facebookでつながっているユーザー同士でスコアを競うことができます。

※AppStore、iOS、iPhone、iPad、iPod touch は、米国および他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※GooglePlay は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※Facebook は、Facebook, Inc.の登録商標です。

Jungle Gem Tournament

■Android

https://play.google.com/store/apps/details?id=mgs.JungleGemTournament

■i0S

https://itunes.apple.com/jp/app/jungle-gem-tournament/id639481358

Facebook $\sim - \circ : \underline{\text{https://www.facebook.com/JungleGem}}$

<本リリースに関するお問い合わせ>

株式会社モバイル&ゲームスタジオ 第2事業部営業企画グループ 桑野 (くわの)

以上